
UCHWAŁA NR XII/9/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/6/2019 Rady Miasta Pucka 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miasta Puck 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 lit. b i c, pkt 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399, zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1717) po zasięgnięciu opinii  
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/6/2019 Rady Miasta Puck z dnia 5 grudnia 
2019 r., w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miasta Puck zmienionej Uchwałą Nr LXII/7/2022 Rady Miasta 
Pucka z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/6/2019 
Rady Miasta Pucka w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miasta Puck w ten sposób, że: 

a) w § 20. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się następującą częstotliwość 
odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w zależności od rodzaju 
nieruchomości, zgodnie z zapisami poniższej tabeli:  

Rodzaj odpadów 
komunalnych 

Zabudowa 
jednorodzinna 

Zabudowa 
wielorodzinna 

Domki letniskowe i inne 
nieruchomości 
wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-
wypoczynkowe 

zmieszane Nie rzadziej niż 
1  x na 2 
tygodnie 

Nie rzadziej 
niż 1 x w 
tygodniu 

Nie rzadziej niż 1  x na 2 
tygodnie 

szkło Nie rzadziej niż 
1 x w miesiącu 

Nie rzadziej 
niż 1 x w 
miesiącu 

Nie rzadziej niż 1 x w 
miesiącu 

tworzywa sztuczne Nie rzadziej niż 
1 x w miesiącu 

Nie rzadziej 
niż 1 x w 
miesiącu 

Nie rzadziej niż 1 x w 
miesiącu 

papier Nie rzadziej niż 
1 x w miesiącu 

Nie rzadziej 
niż 1 x w 
miesiącu 

Nie rzadziej niż 1 x w 
miesiącu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4B2EAD-B6F4-4839-94AE-D513B2B16BB3. Podpisany Strona 1



bio Nie rzadziej niż 
1  x na 2 
tygodnie 

Nie rzadziej 
niż 1 x w 
tygodniu 

Nie rzadziej niż 1  x na 2 
tygodnie 

meble i inne 
odpady 
wielkogabarytowe 
zużyte opony 
zużyty sprzęt 
elektryczny i 
elektroniczny 

Za każdym razem, w przypadku zaistnienia potrzeby 
pozbycia się odpadu z uwzględnieniem warunków 
sanitarno-porządkowych. 
Właściciele nieruchomości zamieszkałych winni we 
własnym zakresie przekazywać odpady do punktu ich 
zbiórki wskazanego przez gminę, lub wystawić przed teren 
posesji w dniu wystawki odbywającej się 2 razy w roku. 

Przeterminowane 
leki i chemikalia 
Odpady 
niebezpieczne 
Odpady budowlane 
i rozbiórkowe 
zużyte baterie i 
akumulatory 

Za każdym razem, w przypadku zaistnienia potrzeby 
pozbycia się odpadu z uwzględnieniem warunków 
sanitarno-porządkowych. 
Właściciele nieruchomości zamieszkałych winni we 
własnym zakresie przekazywać odpady do punktu ich 
zbiórki wskazanego przez gminę, lub wystawić przed teren 
posesji w dniu wystawki odbywającej się 2 razy w roku. 

tekstylia Za każdym razem, w przypadku zaistnienia potrzeby 
pozbycia się odpadu z uwzględnieniem warunków 
sanitarno-porządkowych. 
Właściciele nieruchomości zamieszkałych winni we 
własnym zakresie przekazywać odpady do punktu ich 
zbiórki wskazanego przez gminę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4B2EAD-B6F4-4839-94AE-D513B2B16BB3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest dokonanie zmian w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Puck wprowadzonym uchwałą Nr 
XVII/6/2019 Rady Miasta Puck z dnia 5 grudnia 2019  r. w zakresie ustalenia 
minimalnej  częstotliwości odbioru odpadów komunalnych.  Z obserwacji firmy 
zajmującej się odbiorem odpadów komunalnych od mieszkańców Miasta Puck 
wynika, iż w przypadku pojemników opróżnianych pojazdem specjalistycznym 
typu HDS dotychczasowa częstotliwość odbioru  jest nadmierna. Wobec 
powyższego istnieje potrzeba zmniejszenia tej częstotliwości uzależniając odbiór 
odpadów od zapełnienia pojemników. Zgodnie z wymogiem art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399), zasięgnięto opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pucku (pismo SE.HK/472/15/PK/24 z 
dnia 19 listopada 2024 r.) 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4B2EAD-B6F4-4839-94AE-D513B2B16BB3. Podpisany Strona 1

SE.HK/472/15/PK/24

	UCHWAŁA NR XII/9/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-19T09:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




